

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

LICITAÇÃO: Nº 01-005/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de Materiais Técnicos para Atendimento aos Psf's, Unidade de Pronto Atendimento e Unidades Básicas de Saúde

DATA DA ABERTURA: 02/03/2018 as 08:30

LICITANTE: PPF. COM E SERV. EIRELI – ME

CNPJ: 07.606.575/0001-00 INSC. ESTADUAL: 15.249.065-5

ENDEREÇO: RUA PAES DE CARVALHO, Nº600

BAIRRO: NOVA OLINDA/PA CEP: 68742-510

TELEFONE: (91) 3721-4278 EMAIL: PPF.-INNOVA@LIVE.COM

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2946-7 C/C: 23260-2

PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
10	Agulha descartável 40 x12 mm	SR	Unid	60.000	0,07	4.200,00
15	Algodão ortopédico 15cm/1mt	ORTOFEN	Pcte	120	6,50	780,00
21	Atadura gessada 20cm x 3cm, pacote com 20 unidades	ORTOFEN	Pcte	150	56,00	8.400,00
23	Cânula Guedel Kit com TODAS as numerações	PROTEC	Pcte	360	14,00	5.040,00
36	Coletor de urina sistema fechado 2L	L. IMPORT	Unid	1.800	2,72	4.896,00
43	Equipo micro gotas para soro	L. IMPORT	Unid	6.000	1,05	6.300,00
45	Fio mono nylon nº 2-0, cx c/24 unidades	SHALON	Cxa	90	25,50	2.295,00
46	Fio mono nylon nº 3-0, cx c/24 unidades	SHALON	Cxa	100	25,50	2.550,00
47	Fio mono nylon nº 4-0, cx c/24 unidades	SHALON	Cxa	90	25,50	2.295,00
48	Fio mono nylon nº 5-0, cx c/24 unidades	SHALON	Cxa	40	27,00	1.080,00
49	Fio mono nylon nº 6-0, cx c/24 unidades	SHALON	Cxa	40	27,00	1.080,00
53	Fio para sutura seda nº 2-0, cx c/24 unidades	LAMEDID	Cxa	12	31,50	378,00
54	Fio para sutura seda nº 3-0, cx c/24 unidades	LAMEDID	Cxa	15	31,50	472,50
55	Fio para sutura seda nº 4-0, cx c/24 unidades	LAMEDID	Cxa	12	31,50	378,00
56	Fixador citopatológico spray para PCCU 100ml	ADLIN	Fr	400	5,50	2.200,00
62	Kit de PCCU (especulo, espátula de Ayres, escova cervical e lâmina de vidro) Tam. G	ADLIN	Unid	2.400	1,93	4.632,00
64	Porta Lâmina para citopatológico de capacidade para 03 unidades	ADLIN	Unid	9.600	0,39	3.744,00
84	Seringa descartável para insulina 1ml c/agulha 13x4,5 mm	SR	Unid	50.000	0,18	9.000,00
90	Scalp nº 19	SOLIDOR	Unid	8.000	0,16	1.280,00
91	Scalp nº 21	SOLIDOR	Unid	60.00	0,16	9.600,00
92	Scalp nº 23	SOLIDOR	Unid	60.000	0,16	9.600,00
93	Scalp nº 25	SOLIDOR	Unid	60.000	0,16	9.600,00
121	Termômetro Digital	SOLIDOR	Unid	120	8,00	960,00
122	Torneirinha 3 vias para Jelco	SOLIDOR	Unid	1.800	0,65	1.170,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 91.930,50 (Noventa e Um Mil Novecentos e Trinta Reais e Cinquenta Centavos)

Condições da Proposta:

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: IMEDIATA a partir do recebimento da autorização de retirada, tendo a empresa 10(dez) dias corridos para a entrega do material



Validade dos Produtos: não inferior a 12 meses

Pagamento: conforme edital

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas, necessárias para o cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos. De acréscimos a esse ou qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação.

Declaramos que cumpriremos todos os prazos estabelecidos no edital de seus anexos a garantia dos produtos é de: não inferior a 12 meses

Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente edital.

Declaramos que: “os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Castanhal/PA, 02 de Março de 2018.